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Torneio Reg

A /3

lﬁm ek
ional de Velocidade Cadetes

Loule, 8 - 9/12/2018

Prova 10
09/12/2018 - 10:10

Femin., 50m Costas

9-11 anos
Startlist

Pista Nome Ano NFed
Sérielde?
1 Catarina Costa, RIBEIRO 10
2 Mariana Silvestre, NOVAIS 09
3 Nuria Boavida, PERRUCA 10
DNS 4 Helena Soares Lima, CABRIT09
5 Nicole Carrilho, SOUSA 10 208332
Série2de 7
1 Carlota Serio, CAROCHINHO10
2 Gabriela Antoneta, RADU 10 207240
DNS 3 Matilde Matos, PEREZ 09 208154
DNS 4 Carolina Teixeira, DANIEL 09 208147
5 Juliana Bushe, BARROSO 10
DNS 6 Leonor Soares Lima, CABRIT0O8
Série3de?7
1 Violeta Cristovao, SOUSA 10 208820
DNS 2 Carolina Domingos, CRISTIN(10 146536
3 Maria Clara, GOUVEIA 09 200999
4 Soraia, SACOOR 08
5 Ana Margarida, PAMPLONA 09
DNS 6 Gabriela Escada, POLVORA09 208814
Série4de 7
1 Katerina, BODNARYUK 08
2 Xiana Castro, SILVA 10
DNS 3 Matilde Ines, LOURO 08
DNS 4 Constan¢a, SEQUEIRA 10 207239
5 Beatriz Silva, GONCALVES 09 208331
6 Savannah Conceicao, VILAO08 208819
Série5de 7
1 Sira Valentim, FALEIRO 10
EXH 2 Joana Aguiar, RAMALHO 87 145743
3 Vitoria Goncalves, PITA 09
EXH 4 Ana Filipa, PALMA 94 148328
5 Julia Sofia, MORENO 09 207879
6 Raquel Filipa, FRANCISCO 09
Série6de 7
1 Laura Candeias, MATIAS 08 207746
2 Margarida Ramos, MARTINS 10 207241
3 Gabriela Maria, FERNANDES09 146580
4 Carlota Filipa, SILVA 08
5 Elisabete Duarte, SILVA 08
6 Sonya Antonova, SINYAKOV10 207242

Clube

Natacéo de Faro
Portinado
Natacao de Olhao
Natacéo de Faro
Natacao de Olhao

Natacéo de Faro

Nautico Guadiana

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacéo de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
Nautico Guadiana

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Portinado

Natacao de Olhao

Portinado

Natacéo de Faro

Portinado

Nautico Guadiana

Natacao de Olhao

FC Ferreiras/AlgarExperience

Lagoa AC

Natacéo de Faro
Portinado

Natacéo de Faro
Natacao de Sao Bras
Portinado

Natacao de Lagos
Nautico Guadiana
Nautico Guadiana
Portinado
Portinado
Nautico Guadiana

Tp inscrigédo

585555 555555 55555

585555

=

1:07.57

59.15
1:00.84
1:09.77

53.04
52.76
49.42
50.25
52.89
55.30

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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Torneio Regional de Velocidade Cadetes

Loule, 8 - 9/12/2018

Compromisso

com o Desporto

O

Prova 10, Femin., 50m Costas

Série 7de 7

1 Leonor Justo, GUERREIRO 08
2 Leonor Martins, COSTA 09
3 Ines Maria, SANTANA 08
4 Carlota Costa, BOLEIXA 08
5 Annabela Veronika, FARCAS09
6 Kayla Ferreira, GUERRILHAS08

206162
205320
145234
206163
206154

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

Tavira Natacao

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Portinado

4731 25m
4412 25m
4279 25m
4326 25m
4724 25m
4889 25m _ :

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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